
K
platné ke dni: 4.8.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vážení nakupující,

  předem Vám děkuji za nakouknutí na mé stránky a prosím, pozorně si přečtěte podmínky, aby nedocházelo k nejasnostem :-)

  Na každou odpověď, rezervaci nebo dotaz odpovídám do 24hodin přes vzkaz na MMB, pokud nejsem mimo dosah internetu,
v tomto případě se to dozvíte pomocí vzkazu, který bude umístěný na mých stránkách.

  Osobní odběr je možný pouze při prodeji velkých věcí (nábytek...atd.). Ostatní zboží posílám přes ČP dle aktuálního platného
ceníku v den připsání částky na účet nebo maximálně do dne následujícího. O odeslání Vás informuji přes vzkaz na MMB.
  Prosím všechny nakupující o informaci o platbě (den uskutečnění platby), tak abych mohla balíček nachystat a co nejdříve
odeslat k Vám :-), beru to i jako takové druhé potvrzení a Vaši spolehlivost! Pokud si na Vaši žádost necháte balíček zaslat
OBYČEJNĚ, nemůžu ručit za spolehlivost ČP a dodání balíčku!!!! Proto preferuji zasílat balíčky DOPORUČENĚ, které se dají
dodatečně dohledat. Za balíčky zaslané obyčejně NERUČÍM!

  Pokud si závazně objednáte zboží, je potřeba ho do 7 dnů zaplatit, pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak. Pokud od Vás
nedostanu jakoukoliv informaci o platbě nebo se platba do 7 dnů nepřipíše na účet, jako zájemce Vás anuluji a zboží je opět
volné. PO DOHODĚ NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT NA POZDĚJŠÍ PLATBU, ALE MUSÍM O TOM VĚDĚT!!!!

  Popis zboží, který uvádím je důležitý při Vašem výběru, pokud Vám zboží nevyhovuje (je malé či veliké nebo jste měli jinou
představu, prostě nesedí) ZBOŽÍ NEBERU ZPĚT!!!!!
  Pokud najdete vadu, kterou jsem já přehlédla, určitě se domluvíme na případné výměně nebo slevě! :-) Pokud je jakýkoliv
problém kontaktujte mě IHNED po doručení zboží nejpozději do 3 dnů od obdržení zásilky!!!

  Pokud se ptáte na složení materiálu, míry atd. a po mé odpovědi se do 3 dnů neozvete i přes mé dotazy, které Vám posílám ,
mažu Vás jako zájemce.

  Děkuji za pochopení a přeji Vám příjemné nakupování :-))) Katy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

